
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

direcciOn de control patrimonial
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCldN
ORDER SERV1CIO

16/11/2023Estado Campeche
OSV-1205Municipio Campeche

RV0263-0084Localldad

Concepto
08/11/202

Fecha Orden 16/11/2023OSV-1205Orden de Servicio
Plazo de entrega

005198-IVAN CRUZ CUEVAS

Nombre

Cargo

Dependencia

63-Consejo Estatal de Seguridad Publica del Estado de Campeche (CESP)Unidad

VEH1CULO

Cilindros 4 CAMIONETAPlaca CN-1388-A Linea

2017 Litraje Kilometraje 104154Modelo

Serie 8AWDD42H0HA003589 Diseho Motor DIESEL

VOLKSWAGEN . AMAROK. PICK UP.Descripclon

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIOPARTIDA IMPORTE

$1,218.002612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

ACEITE SINT&TICO 5W30 PARA MOTOR DlfeSEL DE 946 ML0558 7 $150.00 $1,050.00MOTORCRAFT BOTE
$1,473.202961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$400.000281 FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA MOTOR DIESEL INTERFIL PIEZA 1 $400.00

$400.000283 INTERFIL PIEZA 1 $400.00FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR DIESEL

1 $400.000284 FILTRO DE AIRE PARA MOTOR DIESEL INTERFIL PIEZA $400.00

4412 AXPRO 1 $70.00 $70.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA BOTE
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $580.00

N/A SERVICIO 1 $200.00 $200.000256 LAVADO DE INYECTORES PARA MOTOR DIESEL

N/A SERVICIO 1 $300.00 $300.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA MOTOR DIESEL0329

$2, 820.00'SUBTOTAL

5451.20IVA

RESICO

TOTAL
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DlA MI^RCOLES 22 DE NOVIEMBRE DE 2023, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISIClON EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 

ENTREGA RECEPCION.

Campeche
Servicio Preventivo

SECRETARiA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

ANALISTA "A"
02-SECRETARiA DE GOBIERNO

0
RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA

$0.00
$3,271.20

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

H¥,E

RV0263-0084
2 Dias habiles

Entrega per el proveedor

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

7.^ ? 7.



(SON: TRES MIL DQSCIENTQS SETENTA Y UN PESOS 20/100 M.N )

$3,271.20TOTAL:

FE

Observaclones SERVICTO DE AFTNACION MAYOR PARA MOTOR DIESEL REALIZADO.

Garantia en refacdones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 ~ Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

RICARDO ROMAN :EDIA ACOSTA IVAN CRUZ CUEVASNOMBRE: NOMBRE:

ANALISTA "I" PROPIETARIPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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CLAVES PRESUPUESTARIAS
j_2111102631742AA078000Mb64002100850N115A2961
I 211110263171’2AAC780COM00400210C850N115A3551

21111026317 4 2AA’C78 OOOM004 002100850N115A2 612

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

Cadena Original: |02|63||OSV-1205|5198|32712CCO|l6112023|13|77|2346aaaa
Cadena Encnptada : LGIO348E4QG1 EVtt>AzX98O2^sc€kA3KqUy6cTB5918wEW4zLvHAFMg5VmH65KrmX4b04cN3zc=

Fuente de 
Financiamiento

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENC1AS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

Clasificacion Econdmica
1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates
A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

TG
FO
TF

MONTO
$1,473.20

$580.00
$1,218.00


